
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 81164734

Data publicarii	19.04.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.291,66 RON - 2.291,66 RON

Descriere: denumire cod cantitate pret_unitar valoare CYABY 3x2.5 CYABY3x2.5 150 5.98 897 MYYM 3x1.5 MYYM3x1.5 50 2.69 134.5 Clema derivatie CuAl25 mmp CLEMA DERIV. 12 16.98 203.76 Prot. fuzi.4 pol, min 50A cu 8 sigurante fuzibila. 2 239.28 478.56 Bloc distributie Bloc distributie 2 84.79 169.58 Senzor crepuscular Senzor crepuscular 2 14.63 29.26 Intrerupator diferential 16A, 30 mA Diferential 30mA 2 69.38 138.76 Intrerupator monofazic 16A, curba C Intr. monof. 16A 2 1.89 3.78 Programator electric digital Programat. dig. 2 61.98 123.96 Cleme Wago 5 poli, pachet 25 buc WAGO 25 pcs 2 56.25 112.5
